
 

Vážený zákazníku, 

   
zasíláme Vám potvrzení uskutečněné objednávky v internetové prodejně JAST-CZ (https://www.jastcz.cz).  

   
 

Detaily objednávky 

Číslo objednávky: 3192 

Datum zadání: 2023-10-10 06:50:06 

Způsob platby: Převodem z účtu před dodáním 

Způsob dopravy: Autodoprava JAST-CZ nad 330 kg  

Kontaktní e-mail: radka.hepnarova@skolynome.cz 

Telefon: 702214207  

 

   
 

Fakturační adresa Doručovací adresa 

Pavel 

Kollert 

Střední průmyslová škola, Odborná škola a Základní 

škola  

Československé armády 376 

Nové Město nad Metují 549 01 

Česká Republika  

IČO: 48623725  

DIČ: CZ48623725  

Pavel  

Kollert  

Střední průmyslová škola, Odborná škola a Základní 

škola  

Československé armády 376  

Nové Město nad Metují 549 01  

Česká Republika  

 

   
 

Položka Katalog. Číslo Množství Cena Cena celkem 

Kovová šatní skříň 

trojdílná A53381 - Barvy 

skříní : šedo-modrá 

RAL5005  

A53381 10 ks 6 328.30 Kč 63 283.00 Kč 

 

   
 

https://www.jastcz.cz/
mailto:radka.hepnarova@skolynome.cz
https://www.jastcz.cz/kovova-satni-skrin-trojdilna-a53381/
https://www.jastcz.cz/kovova-satni-skrin-trojdilna-a53381/
https://www.jastcz.cz/kovova-satni-skrin-trojdilna-a53381/
https://www.jastcz.cz/kovova-satni-skrin-trojdilna-a53381/


 

Shrnutí 

Poplatek za dopravu a platbu 800 Kč 

Celkem k Úhradě 64 083.00 Kč 

 

   
 

   
Děkujeme za Vaši objednávku. O stavu jejího zpracování Vás budeme informovat. 

   
Další informace pro Vás: 

V případě Vašeho požadavku na storno objednávky nebo vrácení zboží se postupuje v souladu s obchodními 

podmínkami, které naleznete na https://www.jastcz.cz, odkaz Obchodní podmínky. Reklamace lze vyřizovat na e-

mailu: jastcz@jastcz.cz. 

   
S pozdravem 

 

JAST-CZ spol. s.r.o. 

Kvítkovická 1386  

Napajedla 763 61 

IČO: 63478757 

DIČ: CZ63478757 

Tel.: 577 921 656 

jastcz@jastcz.cz 

https://www.jastcz.cz/
mailto:jastcz@jastcz.cz
mailto:jastcz@jastcz.cz

